



BURMISTRZ  
MIASTA KĘTRZYN  
Krzysztof Hećman

## Zarządzenie Nr 19/2014 Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 21 stycznia 2014 r.

o zmianie Zarządzenia Nr 11/2014 Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 10 stycznia 2014r. w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na wybór realizatora świadczenia zdrowotnego z zakresu profilaktyki prozdrowotnej realizowanego poprzez szczepienia dziewcząt urodzonych w latach: 1998, 1999 i 2000, zamieszkałych na terenie Miasta Kętrzyn szczepionką czterowalentną typ HPV 6,11,16,18 przeciwko rakowi szyjki macicy, sromu i pochwy oraz brodawkom płciowym.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zm.), art. 7 ust.1 pkt 1 oraz art. 48 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (tj. Dz. U. z 2008r. Nr 164, poz. 1027 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr LVIII/355/13 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 28 listopada 2013r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki Zakażeń Wirusem Brodawczaka Ludzkiego (HPV) na lata 2014-2015, **zarządzam, co następuje:**

### § 1

W Zarządzeniu Nr 11/2014 Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 10 stycznia 2014r. w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na wybór realizatora świadczenia zdrowotnego z zakresu profilaktyki prozdrowotnej realizowanego poprzez szczepienia dziewcząt urodzonych w latach: 1998, 1999 i 2000, zamieszkałych na terenie Miasta Kętrzyn szczepionką czterowalentną typ HPV 6,11,16,18 przeciwko rakowi szyjki macicy, sromu i pochwy oraz brodawkom płciowym - wprowadza się następujące zmiany:

- 1) W Załączniku Nr 1 dotychczasowy zapis: „Ofereant zobowiązany jest realizować program w placówce służby zdrowia na terenie Miasta Kętrzyn oraz posiadać kontrakt z Narodowym Funduszem Zdrowia na usługi w zakresie podstawowej opieki zdrowotnej przez cały okres realizacji program” – zastępuje się zapisem: „Ofereant zobowiązany jest realizować program na terenie Miasta Kętrzyn w terminie określonym umową ze zleceńdawcą”.
- 2) W załączniku Nr 2 w § 4 lit.b dotychczasowy zapis: „co najmniej 1 lekarz spełniający warunki Narodowego Funduszu Zdrowia w zakresie udzielania świadczeń z dziedziny poz” – zastępuje się zapisem: „co najmniej 1 lekarz”.
- 3) W załączniku Nr 2 w § 4 lit.d skreśla się zapis: „system komputerowy z dostępem do Internetu oraz drukarka do gromadzenia, przetwarzania i przekazywania danych”.
- 4) W załączniku Nr 3 w dziale I. dotychczasowy zapis: „Numer wpisu do rejestru zakładów opieki zdrowotnej (lub innego właściwego rejestru/ewidencji)” zastępuje się zapisem: „Numer wpisu do rejestru podmiotów leczniczych”.
- 5) W załączniku Nr 3 w dziale VII. dotychczasowy zapis: „Posiada podpisany kontrakt z Narodowym Funduszem Zdrowia na udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie podstawowej opieki zdrowotnej w 2014 r. zastępuje się zapisem: „Posiada aktualny wpis do rejestru podmiotów leczniczych świadczących usługi szczepień ochronnych”.
- 6) W załączniku Nr 4 w § 1 ust.7 pkt 3 dotychczasowy zapis: „przeprowadzenia badania lekarskiego i kwalifikacji do szczepienia, przez osoby mające stosowne uprawnienia, przed każdym cyklem szczepienia zastępuje się zapisem: „przeprowadzenia kwalifikacyjnego badania przed każdym cyklem szczepienia”.
- 7) W załączniku Nr 4 w § 1 ust.7 pkt 5 dotychczasowy zapis: „wpisu o szczepieniu do wymaganej dokumentacji medycznej (książeczka zdrowia, karta szczepień)” zastępuje się zapisem: „wpisu o szczepieniu do wymaganej dokumentacji medycznej”.
- 8) W załączniku Nr 4 w § 2 ust.7 dotychczasowy zapis: „Zakład jest zobowiązany do prowadzenia dokumentacji medycznej na zasadach obowiązujących w publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz do prowadzenia sprawozdawczości statystycznej na zasadach obowiązujących w publicznych zakładach opieki zdrowotnej zastępuje się zapisem: „Zakład jest zobowiązany do prowadzenia dokumentacji medycznej zgodnie z zobowiązującymi przepisami.

### § 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

### § 3

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej: [http://bip.warmia.mazury.pl/ketrzyn\\_gmina\\_miejska/](http://bip.warmia.mazury.pl/ketrzyn_gmina_miejska/), stronie internetowej Miasta Kętrzyn: [www.miaستoketrzyn.pl](http://www.miaستoketrzyn.pl) oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta w Kętrzynie.

BURMISTRZ MIASTA  
Kętrzyn  
Krzysztof Hećman